[)EFEF
v.m 9ó'

FR,iD()

ESTADO DE SERGIPE
cÂuana MUNICTpAL DE LAGARTo

rNDrcAÇÃo N,069/2025

VEREADORA: Manoela Cassemira Dias De Souza

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário,
seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Artur Sérgio de
Almeida Reis Prefeito Municipal, com cópia aos Ilustríssimos
Srs. Camilo Roriz Teixeira - Secretário Municipal de obras - SEMOB e

Valmir Rafael Silva Monteiro - Secretário Municipal da Juventude,
Esporte eLazer - SEJEL, no sentido construída a cobertura da quadra
localizada no povoado Olhos D'Água, neste município. Atendendo aos

constantes apelos dos alunos, desportistas e comunidade em geral, por
melhorias nas áreas públicas de desporto elazer.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenário José Justiniano Ramos, Lagarto/SB,25 de fevereiro de 2025.

, M-'* c-'v*--:^-,'qà.ú^-g^*..^--,
vüâooela Cassemira DM De SorÀÀ \

Vereadora